
 

 

   

                                         БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

                             2018 р.              

Баштанка 

№_ ХХІХ сесія  сьомого 
скликання 

 
Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12,40,791,81,121 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяву гр.ХХХ про розробку технічної документації із землеустрою щодо 
поділу земельної ділянки, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології,   міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
яка знаходиться в приватній власності ХХХ під розміщення та обслуговування 
комерційного об’єкту та житлового будинку, площею 0,1 га, по вул. ХХ, 1, в межах 
території міста Баштанка, кадастровий номер ____________________ 

 

 

Міський голова                                                                                                       І.В.Рубський 

 


